
Příloha č. 7

Zm ěnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/55 Přerov-průtah, 1. etapa, demolice 5711510004.9285
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 021-03 Demolice městského obytného domu na ul. Komenského 1082/47 v Přerově

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

021-03/1

Číslo ZBV:

Z B V 4 .3

Strany smlouvy na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 8. 3. 2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sidlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

1,2 Správce stavby

3 Zhotovitel

4 Autorský dozor

5 Stavební dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Budova a dvorní prostory v Přerově, ul. Komenského č.p.47 a č.p.49, která byla určenaTďemolici proTtavbu"Í/55 Přerov - průtah, byla odkoupena RSD 
ČR v r. 2016 (viz. příloha - Kupní smlouva). Po podpisu smlouvy a jejím zavkladování do katastru nemovitostí původní majitelé dům vyklidili a dále byl 
prostor neobýván. Budova se nachází v lokalitě vyhledávané nepřizpůsobivými občany a občany bez domova. Při zahájení realizace I/55 Přerov - 
průtah, I. etapa - demolice v 05/2019 bylo zjištěno, že se v budově a převážně v dvorních prostorech nachází větší množství směsného a dřevěného 
odpadu, než jaké předpokládala zadávací dokumentace. Tento odpad bylo nutno zlikvidovat zákonem předepsaným způsobem. Množství odpadu bude 
dokladováno vážními lístky. Změna byla zařazena do Skupiny 3

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 203 178,05 203 178,05

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: /

Projektant (autorský dozor) 1  datum 'j podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby ^ M d a tu m  1 J .|)2- 2020 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní stinný shodně piohlašuji že Změny dlr tohoto 

listu nejsou /i:-j■semm uie cl i3  7 Smlu /mel. jiodiiimí l Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) Jm no Idatum 1 4 - 02-  2020 podpis

Zhotovitel jméno datum 'j podpi

Číslo p


